
320

Niniejszy katalog nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
© Copyright Blachotrapez®

biuro@blachotrapez.eu
www.blachotrapez.eu

T: +48 18 26 85 200
F: +48 18 26 85 215

34-700 Rabka-Zdrój
ul. Kilińskiego 49a

www.blachotrapez.eu

inovativní technologie

ESTIMA je symetrická plochá plechová taška,
která díky patentovanému systému bezpečného 
ražení Bezpečný profilovací systém (SPS),
získala velmi dobré technické parametry.
Výška profilu ražení je 35 mm a délka
modulu 350 mm. Díky tomuto tvaru plechové 
tašky dodávají střeše zajímavý a estetický vzhled.

Design, který dává pocit bezpečí

ESTIMA vytváří kompaktní povrch střechy
mimořádnou dekorativní strukturou, která 
připomíná síť - pevnou a zajišťující bezpečnost.
Tento vzor se velmi dobře komponuje s 
jednoduchými ale i složitými střešními 
konstrukcemi.
ESTIMA doplňuje mnoho řešení fasád, díky 
kterým vytváří jedinečný estetický zážitek.

Moderní způsob, jak si přizpůsobit svůj 
domov

Plechová taška ESTIMA byla navržena s ohledem 
na její rovnovážné vlastnosti ochrany a estetiky. 
K dispozici je v mnoha barvách a povrchových 
úpravách, což umožňuje velké možnosti 
konfigurace.
Bez ohledu na barvu nebo strukturu fasády, je 
právě ESTIMA hlavním prvkem a výjimečným 
doplňkem budovy.

Z úcty k inovacím



Technické parametry

Dostupnost v povrchových úpravách

Skutečná šířka pokrytí: 
Celková šířka: 
Výška profilu: 
tloušťka hotového
produktu (ocel): 
tloušťka hotového
produktu (hliník): 
Minimální délka: 
Maximální délka: 

1157 mm
~1191 mm
35 mm

0,5 mm

0,6 mm
720 mm
4920 mm

Byla vytvořena z materiálů, které zaručují kvalitu,
bezpečnost a pohodlí. Dostupností v různých
kombinacích povrchových úprav a barev se stává 
výrazným osobitým prvkem stavby.
Hned první pohled na ESTIMU ve Vás vzbudí 
dojem solidní krytiny.
Její design budí úctu a respekt.


